
第六屆香港先進田徑錦標賽

The 6th Hong Kong Masters Athletics Championships

男子 M40 - 110米欄 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-12 09:10 - (08:50~09:00)
編 號組 別

拔萃劉宇曉LAU YU HIU2 40122M40

喇沙盧致恒LO MARK4 40151M40

南華黃毅峯WONG NGAI FUNG6 40179M40

拔萃李紹良LEE SIU LEUNG8 40123M40

男子 M40 - 110米欄 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-12 09:10 - (08:50~09:00)
編 號組 別

南華盧家恩LO KA YAN4 40173M40

AVOHK陳嘯軒CHAN SIU HIN6 40111M40

拔萃鄧漢昇TANG HON SING8 40127M40

男子 M40 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 14:25 - (14:05~14:15)
編 號組 別

南華黃振業WONG CHARLES2 40178M40

喇沙區志豪AU CHI HOO CHRISTOPHER4 40138M40

拔萃劉宇曉LAU YU HIU6 40122M40

聖若瑟張展東CHEUNG CHIN TUNG8 40183M40

男子 M40 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 14:25 - (14:05~14:15)
編 號組 別

聖若瑟陳國維CHAN KWOK WAI CHRISTOPHER2 40182M40

拔萃黃嘉樂WONG CARRUK4 40129M40

喇沙劉頌昇LAU CHUNG SING6 40148M40

南華楊志恒YEUNG CHI HANG8 40180M40

男子 M40 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 14:25 - (14:05~14:15)
編 號組 別

南華盧家恩LO KA YAN2 40173M40

怡和朱卓傑CHU CHEUK KIT JACKIE4 40137M40

飛達何志恩HO DEREK6 40162M40

喇沙陳永光CHAN WING KWONG DEREK8 40144M40

男子 M40 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 14:25 - (14:05~14:15)
編 號組 別

南華謝繼明TSE KAI MING CARL2 40176M40

南華楊偉剛YEUNG WAI KONG4 40181M40

飛達張嘉倫CHEUNG KAR LUN GARY6 40160M40

喇沙陳勁恆CHAN KING HANG KEN8 40143M40

男子 M40 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 14:25 - (14:05~14:15)
編 號組 別

AVOHKKRIEL ALDO2 40266M40

拔萃陳新禧CHAN SAN HEI ALAN4 40117M40

聖若瑟馬慶廣MA HING KWONG GILBERT6 40184M40

南華李志輝LEE CHI FAI8 40172M40

男子 M40 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-12 10:15 - (09:55~10:05)
編 號組 別

飛達張嘉倫CHEUNG KAR LUN GARY1 40160M40

南華黃振業WONG CHARLES2 40178M40

喇沙盧致恒LO MARK4 40151M40

南華盧家恩LO KA YAN5 40173M40

南華阮文骏RUAN WENJUN6 40175M40

喇沙區志豪AU CHI HOO CHRISTOPHER7 40138M40

聖若瑟張展東CHEUNG CHIN TUNG8 40183M40

男子 M40 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-12 10:15 - (09:55~10:05)
編 號組 別

南華PIJEWSKI MACIEJ1 40174M40

AVOHKKRIEL ALDO2 40266M40
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第六屆香港先進田徑錦標賽

The 6th Hong Kong Masters Athletics Championships

男子 M40 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-12 10:15 - (09:55~10:05)
編 號組 別

喇沙陳勁恆CHAN KING HANG KEN4 40143M40

喇沙Anthony TUNG YUK YU ANTHONY5 40155M40

南華李志輝LEE CHI FAI6 40172M40

拔萃陳新禧CHAN SAN HEI ALAN7 40117M40

聖若瑟陳國維CHAN KWOK WAI CHRISTOPHER8 40182M40

男子 M40 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-12 10:15 - (09:55~10:05)
編 號組 別

聖若瑟馬慶廣MA HING KWONG GILBERT1 40184M40

喇沙劉頌昇LAU CHUNG SING4 40148M40

喇沙陳永光CHAN WING KWONG DEREK5 40144M40

南華楊偉剛YEUNG WAI KONG6 40181M40

飛達梁達威LEUNG TAT WAI7 40164M40

南華楊志恒YEUNG CHI HANG8 40180M40

男子 M40 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 10:50 - (10:30~10:40)
編 號組 別

喇沙盧致恒LO MARK1 40151M40

南華黃毅峯WONG NGAI FUNG4 40179M40

飛達何志恩HO DEREK5 40162M40

飛達伍智緯NG CHI WAI6 40165M40

喇沙陳永光CHAN WING KWONG DEREK7 40144M40

喇沙區應民AU YING MAN8 40139M40

男子 M40 - 400米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 10:50 - (10:30~10:40)
編 號組 別

喇沙葉耘開IP WANG HOI1 40145M40

飛達陳家偉CHAN KA WAI4 40159M40

南華PIJEWSKI MACIEJ5 40174M40

喇沙陳勁恆CHAN KING HANG KEN6 40143M40

飛達梁達威LEUNG TAT WAI7 40164M40

拔萃陳新禧CHAN SAN HEI ALAN8 40117M40

男子 M40 - 800米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-12 14:25 - (14:05~14:15)
編 號組 別

南華阮文骏RUAN WENJUN1 40175M40

喇沙陳競進CHAN KING CHUN2 40142M40

喇沙呂志宏LUI ROBERT3 40152M40

拔萃陳新禧CHAN SAN HEI ALAN4 40117M40

喇沙江永豪KONG WING HO MICHAEL5 40146M40

南華謝文龍TSE LEON6 40177M40

張振興麥維麟Mak Wai Lun7 40116M40

意大利跑會JEAN-BAPTISTE MARTENET8 40136M40

喇沙陳嘉龍CHAN KA LUNG ANDY9 40141M40

飛達伍智緯NG CHI WAI10 40165M40

屈臣氏李玉堂LEE YUK TONG11 40185M40

飛達陳家偉CHAN KA WAI12 40159M40

AVOHK陳嘯軒CHAN SIU HIN13 40111M40

喇沙梁守謙LEUNG SAU HIM MARTIN14 40149M40

南華何梓恒HO TSZ HANG STEPHEN15 40171M40

南華PIJEWSKI MACIEJ16 40174M40

飛達鄧永健TANG WING KIN17 40166M40

南華費志恩FEI ANDY18 40170M40

男子 M30~M45 - 3000米競走 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 09:05 - (08:45~08:55)
編 號組 別

拔萃潘曉東POON HIU TUNG FELIX8 40125M40

拔萃TIN JOHN9 40128M40
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第六屆香港先進田徑錦標賽

The 6th Hong Kong Masters Athletics Championships

男子 M30~M45 - 3000米競走 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 09:05 - (08:45~08:55)
編 號組 別

拔萃梁敦樂LEUNG DUN LOK10 40124M40

喇沙Anthony TUNG YUK YU ANTHONY11 40155M40

香港競走社張維德CHEUNG WAI TAK12 40133M40

拔萃劉文龍LAU MAN LUNG KEVIN13 40121M40

拔萃葉偉焯IP WAI CHEUK RAYMOND14 40119M40

拔萃張靈勤CHEUNG LINCOLN15 40118M40

男子 M40 - 五千米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 12:30 - (12:10~12:20)
編 號組 別

飛達陳家偉CHAN KA WAI1 40159M40

喇沙NG YIU FAI STEPHEN2 40153M40

喇沙陳嘉龍CHAN KA LUNG ANDY3 40141M40

意大利跑會GAFFNEY GEORGE4 40134M40

拔萃王霆WONG TING5 40130M40

意大利跑會JEAN-BAPTISTE MARTENET6 40136M40

喇沙鮑立山POW LAP SHAN ALFRED7 40154M40

喇沙葉耘開IP WANG HOI8 40145M40

喇沙連炳坤LIN PING KWAN BOSCO9 40150M40

香港海關沈樑威SIM LEUNG WAI10 40112M40

拔萃蘇凱男SO HOI NAM11 40126M40

飛達尹兆昌WAN SIU CHEONG12 40167M40

飛達何志恩HO DEREK13 40162M40

AVOHK陳嘯軒CHAN SIU HIN14 40111M40

飛達郭志恒KWOK CHI HANG KEVIN15 40163M40

飛達黃廸霖WONG TIK LAM16 40168M40

意大利跑會GUMBLEY EDWARD17 40135M40

喇沙楊思亮YEUNG SZE LEUNG PHILIP18 40157M40

張振興周凌峰Chow Ling Fung19 40115M40

拔萃潘曉東POON HIU TUNG FELIX20 40125M40

南華何梓恒HO TSZ HANG STEPHEN21 40171M40

屈臣氏李玉堂LEE YUK TONG22 40185M40

拔萃LAM KA KUEN CHRISTOPHER23 40120M40

HKMP廖逸豪LIU YAT HOO24 40132M40

飛達周俊權CHOW CHUN KUEN25 40161M40

拔萃TIN JOHN26 40128M40

喇沙陳競進CHAN KING CHUN27 40142M40

喇沙林掌成LAM CHEUNG SHING SONNY28 40147M40

男子 M40 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-12 16:30 - (16:10~16:20)
編 號組 別

南華SCAA M40 4X100M (B)1 M40

聖若瑟SJACS M40 4X100M4 M40

喇沙LSCAC M40 4X100M (A)5 M40

喇沙LSCAC M40 4X100M (B)6 M40

拔萃DBSAC M40 4X100M7 M40

南華SCAA M40 4X100M (A)8 M40

男子 M40 - 4X400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 16:30 - (16:10~16:20)
編 號組 別

南華SCAA M40 4X400M (A)1 M40

喇沙LSCAC M40 4X400M (B)4 M40

飛達PAC M40 4X400M5 M40

喇沙LSCAC M40 4X400M (A)6 M40

拔萃DBSAC M40 4X400M7 M40

南華SCAA M40 4X400M (B)8 M40
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第六屆香港先進田徑錦標賽

The 6th Hong Kong Masters Athletics Championships

男子 M40 - 推鉛球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2020-12-12 08:40 - (08:20~08:30)
編 號組 別

拔萃姚志峰YIU CHI FUNG JONATHAN1 40131M40

飛達鄧永健TANG WING KIN2 40166M40

拔萃陳新禧CHAN SAN HEI ALAN3 40117M40

張振興鄭漢文Cheng Hon Man4 40114M40

男子 M40 - 擲標槍 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2020-12-12 15:10 - (14:50~15:00)
編 號組 別

喇沙盧致恒LO MARK1 40151M40

南華阮文骏RUAN WENJUN2 40175M40

拔萃王霆WONG TING3 40130M40

香港海關謝富明TSE FU MING4 40113M40

男子 M40 - 擲鐵餅 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2020-12-13 13:35 - (13:15~13:25)
編 號組 別

喇沙WONG PAK KI1 40156M40

喇沙陳家偉CHAN CALVIN KA WAI2 40140M40

拔萃姚志峰YIU CHI FUNG JONATHAN3 40131M40

男子 M40 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2020-12-13 10:25 - (10:05~10:15)
編 號組 別

喇沙盧致恒LO MARK1 40151M40

拔萃劉宇曉LAU YU HIU2 40122M40

喇沙劉頌昇LAU CHUNG SING3 40148M40

拔萃鄧漢昇TANG HON SING4 40127M40

怡和朱卓傑CHU CHEUK KIT JACKIE5 40137M40

南華盧家恩LO KA YAN6 40173M40

拔萃李紹良LEE SIU LEUNG7 40123M40

拔萃陳新禧CHAN SAN HEI ALAN8 40117M40

南華謝繼明TSE KAI MING CARL9 40176M40

南華鄭宇崇CHENG YU SHUNG10 40169M40

AVOHKKRIEL ALDO11 40266M40

男子 M40 - 跳高 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2020-12-13 13:45 - (13:25~13:35)
編 號組 別

南華鄭宇崇CHENG YU SHUNG1 40169M40

喇沙盧致恒LO MARK2 40151M40

南華黃毅峯WONG NGAI FUNG3 40179M40

南華謝繼明TSE KAI MING CARL4 40176M40

拔萃劉宇曉LAU YU HIU5 40122M40

怡和朱卓傑CHU CHEUK KIT JACKIE6 40137M40

拔萃李紹良LEE SIU LEUNG7 40123M40

拔萃陳新禧CHAN SAN HEI ALAN8 40117M40
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